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RESULTATRAKNING (TSEK)

Rorelsens intdkter m.m.
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader (1)

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

PERIODENS RESULTAT

Okt-Dec Okt-Dec 2021-01-01 2020-01-01
2021 2020 2021-12-31 2020-12-31
1576 471 3787 1125

693 2667 3641 4236

. 9 . 356
2270 3148 7428 5717
3952 2055 12171 3583
-2 668 1204 -8008 3653
512 -1545 2939 -2 897
7132 4804 23118 10132
4862 1657 -15 690 4415
. . - 0

-86 77 1247 207
-86 77 1247 -206
4949 1734 16937 4621
4949 1734 -16 937 4621
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BALANSRAKNING (TSEK)
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar (2)
Balanserade utgifter for utvecklingsarbete och
liknande arbeten

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och Bank
Kassa och Bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

9593

9593

28

339

368

402

770

10363

2020-12-31

8510

8510

173
54
142
31

400

300

700

9210
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BALANSRAKNING (TSEK) 2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 508 215
Ej registrerat aktiekapital - 21
Fond for utvecklingsutgifter 9593 8510
10101 8746
Fritt eget kapital
Overkursfond 39268 20733
Balanserat resultat -18 018 -13 397
Fond for utvecklingsutgifter -9 593 -8510
Periodens resultat -16 937 -4 621
-5281 -5795
Summa eget kapital 4821 2951

Langfristiga skulder (3)
Konvertibla lan - -
Ovrigaskulder 1306 1675

Summa langfristiga skulder 1306 1675

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 675
Leverantorsskulder 1992 1394
Aktuell skatteskuld 518 -
Ovriga skulder 1200 2149
Upplupnakostnader och forutbetalda intakter 526 366
Summa kortfristiga skulder 4236 4584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10363 9210
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REDOVISNINGSPRINCIPER
Bolaget tillampar arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna ar oférandrade jamfort med i foregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagitstill de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgéngar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden
omingetannatangesnedan.

Intéktredovisning

Inkomsten redovisastill det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer
att erhallas. Foretaget redovisar darfor inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp)
om ersattning erhalls ilikvidamedel direkt vid leverans. Avdrag gors férrabatter.

Immateriella anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangarredovisas till anskaffningsvarde med avdrag

for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna

skrivs av linjart 6ver tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprévas per balansdag.
Pagaende projekt skrivs inte av utan nedskrivnings provas arligen. Féljande nyttjandeperiod tillampas:

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten Antal ar

Delarsrapporten har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisor.
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NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Medelantal anstallda

Medelantal anstdllda

Medelantal anstéllda bygger pa av bolaget betalda
narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Medelantal anstéllda har varit

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och

liknande arbeten (TSEK)

Ingdende anskaffningsvarde

Anskaffningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat varde

Langfrisitiga skulder (TSEK)

Amorteringinom 2 till 5 ar

Stéllda sdkerheter (TSEK)

Foretagsinteckningar

2021-12-31 2020-12-31
12 9
17796 13560
4022 4236
21817 17 796
9285 6389
-2939 2897
12225 -9285
9593 8510
800 1675
3000 3750
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Underskrifter
Malmo 2022-01-08

Michael Hermansson Micael Gustafsson
Styrelseordférande Verkstallande direktor
Peter Boye Thomas Wiklund Ebba Fahraeus

Ledamot Ledamot Ledamot
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